令和元年７月１日

チェ－ンソ－（伐木等）作業従事者特別教育受講希望者

事業主の皆様

林業・木材製造業労働災害防止協会香川県支部

チェ－ンソ－（大径木等）作業従事者特別教育の再開について

 当協会の他県支部において、伐木等特別教育の実技講習実施中に死亡事故が発

生したことから、当支部においても同特別教育の実施を見合わせておりましたが、再

発防止対策の徹底と万全を期すことにより、７月１日より同特別教育を再開することに

なりましたのでお知らせします。

 受講希望者、事業主の皆様には大変ご迷惑をお掛けしました。今後ともよろしくお願

いいたします。